UCHWALA Nr 68/15/2026
ZARZADU POWIATU GRUDZIADZKIEGO
z dnia 12 lutego 2026 roku

w sprawie zmian w planie wydatkéw budzetowych na rok 2026

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U.
z 2025 r. poz. 1684), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r.
poz. 1483, 1844, 1846) oraz § 13 pkt3 1 4 Uchwaly Nr XIX/66/2025 Rady Powiatu Grudzigdzkiego
z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Grudzigdzkiego na 2026 rok (Dz. Urz. Woj.
Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 6381)

Zarzad Powiatu
uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/66/2025 Rady Powiatu Grudziadzkiego z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Powiatu Grudzigdzkiego na 2026 rok wprowadza si¢ nastepujace zmiany:
1) w Zataczniku Nr 2 ,,Plan wydatkow w grupach Powiatu Grudziadzkiego w 2026 roku” wprowadza si¢
zmiany jak w Zalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty;
2) w Zalaczniku Nr 8 ,,Plan dochodow i wydatkow zwigzanych z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami Powiatu Grudziadzkiego w 2026 roku” wprowadza

si¢ zmiany jak w Zalaczniku Nr 2 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogtoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej

Powiatu Grudziadzkiego.
Zarzad Powiatu:

Starosta Wicestarosta Czlonek Zarzqdu Czlonek Zarzqdu Czlonek Zarzqdu
/-/ Adam Olejnik /~/ Marcin Dziadzio /~/ Krzysztof Klucznik /~/ Aleksander Zadykowicz /~/ Grzegorz Masiota



UZASADNIENIE

WYDATKI

Wydatki budzetowe Powiatu Grudzigdzkiego na rok 2026 pozostaja bez zmian w wysokosci 94 588 117,64 zt,
w tym:

e wydatki biezace pozostaja bez zmian w wysokosci 63 211 880,44 zt,

o wydatki majatkowe pozostaja bez zmian w wysokos$ci 31 376 237,20 zt.

DZIAL 750 Administracja publiczna
Rozdziat 75019 Rady powiatow
e zwickszono:

§ 4220 Zakup srodkow zywnosci o kwote 5 000,00 zt;
§ 4430 Rozne optaty i sktadki o kwote 1 000,00 zi

z przeznaczeniem na zakup artykutow spozywczych, ktore beda wykorzystywane w ramach biezacej dziatalno$ci
Rady Powiatu Grudziadzkiego tj. organizowanych sesji, komisji oraz innych wydarzen zwigzanych z realizacja
zadan statutowych oraz na optate kaucyjng za butelki przy zakupie wody;
e zmniejszono:
§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia o kwote 6 000,00 z1.
DZIAL 752 Obrona narodowa
Rozdziat 75224 Kwalifikacja wojskowa
e zwickszono:
§ 4220 Zakup $rodkow zywnosci o kwote 215,00 zt z przeznaczeniem na przeprowadzenie kwalifikacji

wojskowej;

§ 4300 Zakup ushug pozostatych o kwote 300,00 zl z przeznaczeniem na wynajecie pomieszczen w Zespole
Placowek Mlodziezowych — Bursa Grudziadz, w celu przeprowadzenia kwalifikacji wojskowe;;

§ 4430 Rozne optaty i sktadki o kwote 35,00 zl z przeznaczeniem na optate kaucyjnag za butelki przy zakupie
wody na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej;

®  zmniejszono:

§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia o kwote 550,00 zt.

DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZADOWEJ I INNYCH ZADAN ZLECONYCH ODREBNYMI USTAWAMI

Zaktualizowano zatacznik Nr 2.

Starosta

/~/ Adam Olejnik

Strona | 1



Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 68/15/2026
Zarzadu Powiatu Grudziadzkiego
z dnia 12 lutego 2026 roku

Zmiany w planie wydatkow w grupach Powiatu Grudziadzkiego w 2026 roku

w tym: w tym: w tym:

| ztego: |  stego: | wydatki na wydatki na
Dzial| Rozdzial | Paragraf| Wyszczegélnienie Wartos¢ Wydatki Wydatki S dotacje na Swiadczenia programy Ryplatge wydatki na ¢ i _ programy Zalf“l’ i wniesienie
biezace iednostek | Wynagrodzeniai | 2 zadania | na rzecz osop | finansowane z tytulu e finansowane z objecie | wkladéw do
b Y dietowych: | SKiadki od nich ja biez fizyeznych udzialem $rodkéw, | gwarancji i di e udzialem $Srodkéw, i spolek prawa
udzetowych: el statutowych LEZEA LZYEZIVE h mowa w | poreczen ugh udzialéow | handlowego
zadan art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 art. 5 ust. 1 pkt 2,3
Zr‘r’;z:i 17734 059,62 16739 103,62 1629375620 1168067100 4 613 085,20 0,00 410 000,00 35 347,42 0,00 0,00 994 956,00 994 956,00 317 000,00 0,00 0,00
750 A‘:)‘:l’fl’if;‘;:la zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i 17734059,62 16739 103,62 1629375620 11680671,00 461308520 0,00 410 000,00 35 347,42 0,00 0,00 994 956,00 994 956,00 317 000,00 0,00 0,00
Zrﬁgzj 446 000,00 446 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75019 Rady powiatéw  zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o 446 000,00 446 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z[fg:f“; 3500000 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
410 Zakupmaterialow i L0 6000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposazenia
i 2900000 29.000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zgzz‘; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Z“ki‘)‘}"ﬂirg;‘;"w Zmiana 5 000,00 5000,00 5.000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
e 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z}:;Zf‘g 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 R"?ﬁ;’fﬁ?‘y ' Zmiana 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i 1.000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zéﬁiﬁ‘; 94800,00 82 500,00 82 500,00 52 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00
752 Obrona narodowa  zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i 94800,00  82500,00 82 500,00 52 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00
Z}:;Z:g 80000,00 80 000,00 80 000,00 52 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75224 Kv‘x)jls’lfg‘;ga zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i 80000,00  80000,00 80 000,00 52 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zrﬁ?zz‘; 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
410 Zakupmaterialow i L -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wwyposazenia
i 7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7}:;:?}2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zal;‘;‘\’yi‘(‘)’i‘;"w zmiana 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
e 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup ustug Zn‘fg;ﬁ‘; 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pozostatych

zmiana 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dzial| Rozdzial | Paragraf| W czeg6lnienie

Rozne oplaty i

4430 skladki

po
zmianie
przed
zmiang
zmiana
po
zmianie
przed
zmiang
zmiana
po
zmianie

Warto$é
biezace

20300,00  20300,00
0,00 0,00
35,00 35,00
35,00 35,00

94588 117,64 63 211 880,44
0,00 0,00

94 588 117,64 63 211 880,44

jednostek

budzetowych

20 300,00

0,00
35,00
35,00

55789 630,77
0,00
55789 630,77

od nich
naliczane

0,00
0,00
0,00
0,00
23 650 363,50

0,00
23 650 363,50

Z tego:

statutowych

zadan

20 300,00

0,00
35,00
35,00

32139 267,27
0,00
32139 267,27

dotacje na
zadania
biezace

0,00

0,00
0,00
0,00
3995 136,33
0,00
3995 136,33

$wiadczenia
na rzecz 0s6b
fizycznych

0,00

0,00
0,00
0,00
1951 611,00
0,00
1951 611,00

teg:
W tym: wiym: [ weym: [ wiym: [ weym

wydatki na
programy
finansowane z
udzialem s$rodké
o ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2,3

0,00

0,00
0,00
0,00
1075 502,34
0,00
1075 502,34

wyplaty z
tytulu
gwarancji i
poreczen

wydatki na
obsluge
diugu

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 400 000,00 31376 237,20
0,00 0,00 0,00

0,00 400 000,00 31376 237,20

0,00

0,00
0,00
0,00
31376 237,20
0,00
31376 237,20

Starosta

wydatki na
programy
finansowane z
udzialem $Srodkéw,
o ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2,3

0,00

0,00
0,00
0,00
12 908 376,45
0,00
12 908 376,45

/~/ Adam Olejnik

zaKup i
objeci

udzialow

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

W tym:

Wwhiesienie
wkladow do
spolek prawa
handlowego

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



Zalacznik Nr 2

do Uchwaly Nr 68/15/2026
Zarzadu Powiatu Grudziadzkiego
z dnia 12 lutego 2026 roku

Zmiany w planie dochodow i wydatkow zwiagzanych z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych odr¢bnymi ustawami Powiatu Grudzigdzkiego w 2026 roku

Wydatki
Obrona narodowa 34 500,00 0,00 34 500,00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 32 000,00 0,00 32 000,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 8 000,00 -550,00 7 450,00
4220 Zakup $rodkoéw zywnosci 0,00 215,00 215,00
4300 Zakup ustug pozostatych 5 000,00 300,00 5300,00
4430 Roézne optaty i sktadki 0,00 35,00 35,00

Starosta

/-/ Adam Olejnik



